
令和２年６月３日 

各位 

 

令和２年度「なにわなんでも大阪検定」の中止のお知らせ 

 

大阪商工会議所 

 

 本会議所では、次回の第１２回「なにわなんでも大阪検定」を本年１２月の実

施に向けて準備を進めてまいりました。しかしながら新型コロナウイルス感染

症の感染拡大に伴い、まち歩きや講習会などの予定を組むことが困難となった

ことに加え、今後も引き続き感染拡大の可能性があることから、誠に残念ではあ

りますが、今年度は中止させていただくことになりました。 

大阪検定を楽しみにしていただいている受験者の皆さまには、深くお詫びを

申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

引き続き本会議所では、大阪の魅力発信に向けて、情報提供に努めてまいりま

すので、今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 


